
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 D I C 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060413/2012
por el cual el Mag. Ing. José Luis ZANAZZI, solicita la admisión de postulantes
a la Carrera de ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD
ORGANIZACIONAL; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Comisión Directiva de la Carrera de
ESPECIALIZACIÓN EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL a fs. 51;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 53 vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Admitir a los siguientes postulantes en la Carrera de ESPECIALIZACIÓN
EN PRODUCTIVIDAD ORGANIZACIONAL.

Apellido v Nombres
BRAIDOT, Fabricio
BUZZI, Juan Pablo
CORDERA, Germán
PALOMEQUE, Miguel
SOBRERO, Cecilia

D.N.I.
25.369.869
23.824.921
24.301.547
25.757.852
21.579.771

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351)4334139



sg&j FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

£\
si*

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica

Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a los interesados.

Prot. Ing. DANIEL LAGO
SEfRETAIlQ GENEIAL

Fanillod (fe Cienriíi; Eiofios, fisi» y

O; Mpu n Q Q
U_ 3 .T-

Av. Vélez Sársfleld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


